Item in kyærbølingh de fundo vno et prato x ore denariorum, vbi est colonus.

Item de vij tabernis et vno fundo cuiusdam bagine ix marche.

Item in farthorp de vno fundo ij ore denariorum.

Item in kiarbøling de duobus fundis contiguis xij ore denariorum.

jærloef.

Item missa magistri iwari, ad *quam* attinet curia in jarlofh, vbi sunt iiij domus, jn villa hoolbyl, jn qua stat pulchra⁴⁾ et multe tremule iuxta ryuulum ad aquilonem.

Item curia in hornæ, vbi sunt iij domus.

1) I Randen står med en anden Hånd: michael.

2) Således Kodex.

3) I Randen står: Ista missa et missa æggard simul dicuntur. Over missa står med en anden Hånd: kanutus.

4) Her må være et Ord glemt.

norbyholm.

Item missa domini Nicholai kanuth sun¹⁾, ad quam attinent bona in norbyholm, lxxx plaustrata fenj, In terris ad seminandum xiiij ore annone, de quibus soluuntur xviiij marche.

jærnæ.

Item de jærnæ solidus cum dimidio siliginis de quodam petro laurens sun.

ornamenta, vnum par cum duabus casulis cum paruo libro.

Item missa prepositi thrugilli²⁾, Qui emit de matheo røth et naan jacobs sex atting in østærwithæstath march, et illa³⁾ iacent ad altare suum, jtem de walteo gent unum atting cum dimidio, et illa³⁾ iacent ad annuversarium suum, de quibus soluuntur due marche cum dimidia. Item de domino andrea duo atting cum dimidio, et illa³⁾ iacent ad fabricam ecclesie beate virginis cum vno fundo, qui valet annuatim x solidos denariorum per bo ottæs sun⁴⁾.

Ad idem altare attinent x atting in witstath marc. Item terre, que valent annuatim oram siliginis. In tribus atting residet villicus, qui habet iiii vaccas, iiij boues, v pecora ij annorum, Item iumentum cum poldro, xj oues, aulam cum orreo; atting valet iiij solidos cum dimidio annone vel plus⁵⁾.

Item missa in capella Regine margarete, ad quam soluuntur ix ore annone de curia in østærwithæstath, et prepositus Johannes scanning pro precio domorum ibidem emit in hwitting pratum viij plaustratorum fenj, videlicet viij skaar⁶⁾.

Item marcha denariorum de duobus fundis ibidem, quos colunt nicholaus hærmæth sun et petrus nielæs sun.

1) i Randen skrevet: biorn.

2) i Randen: agho.

3) atting regnes her for at være Intetkøn.

4) Quod—Ottæs sun har man forsøgt at udviske.

5) I Randen står med Hånd fra 15 Årh.: østerwythsteth. Nota ad fabricam.

6) I Randen står med Hånd fra 15 Årh. østerwythsteth. hwydynggh.

Item x marche de curia in brunnum¹⁾.

Item ix marche de curia in kiærgarth²⁾.

Item vna ora denariorum de fundo in brunnum.

Item marcha denariorum in litlæfartorp de fundo, quem colit nicholaus tuki sun. **Item** marcha denariorum in vtærmeræ biarghum de pratis, que colit iohannes hærmund sun. **Item** de parochia hwittingh isti tenentur soluere de pratis et agris et fundis, primo thorkillus hwith sex marchas denariorum iiij solidis minus. **Item** iohannes bruun marcham denariorum. **Item** jacobus naski xiiij oras denariorum. **Item** sueno hest sex oras denariorum. **Item** aucti tuui sun ix oras denariorum. **Item** petrus duus ix oras denariorum. **Item** thrugillus lærki marcham denariorum. **Item** iohannes villi-

BI 23sp.4. cus³⁾ | xj solidos denariorum. **Item** de pratis in hwittingh in iiij locis signatis cum pælæ xxiiij plaustrata feni.

Item de fundo ibidem dimidia marcha, empto de petro nicles sun. **Item** marcha denariorum de fundo in hwitingærlund⁴⁾. **Item**⁵⁾ de fundo dimidia marcha denariorum in østærwithestath. **Item** marcha denariorum de fundo in hwitting empto de johanne ketil sun⁶⁾.

tandrup. dysdrup. tyærburgh.

Item missa in capella episcopi cristiarnj.

Anno domini m. ccc. vi. in tandorp quarta pars curie, quam possedit herbærtus sumær cum domibus et octaua parte pecorum⁷⁾.

¹⁾ I Randen ligeledes: brynum.

²⁾ I Randen ligeledes: kyergaarth. Her synes oprindeligt at have stået: x marche.

³⁾ Øverst på Siden: magister almarus tenetur xx marchis denariorum.

⁴⁾ I Randen står: empta per dominum Wærnerum.

⁵⁾ underprikket er efter item: marcha denariorum.

⁶⁾ I Randen ligeledes: brynum, litlæ faarthorp, vtærmæræ byarghum, hwydyng, østerwythsteth.

⁷⁾ Dette Stykke er skrevet ovenpå noget, der er udvisket.

Dusdorp dimidia marcha siliginis et xvij solidi ordeï cum marcha denariorum de duabus domibus.

tiarburg vj ore ¹⁾ siliginis et ultra.

Cringholm.

In cringholm x solidi cum dimidio sterlingorum ad reparacionem capelle, quos leuant tutores ecclesie beate virginis, qui omnes defectus ipsius capelle, qualitercunque acciderint, reformare debent. de forbalgum iiij solidi ordeï ad sustentacionem diaconi ministrantis de fundo, qui tenet iiij solidos terrarum ²⁾).

Ølstrup.

Missa domine cristine, cuius bona sunt in ølstop.

Missa domini cristiarni pæz, cuius bona sunt in wæstærlinwi
et arnakær valencia ad redditus annuatim xx marchas denariorum. Item bona in norbore valencia xiiij marchas ad redditus annuos. Item curiam ³⁾ in kyfling cum omnibus attinenciis valentem ³⁾ xxviiij marchas annuatim, villicus ⁴⁾ habet xl marchas in pecoribus et dimittet in curia duas marchas annone, quando recesserit, Ita quod de istis redditibus sexta pars dabitur pauperibus ad ordinacionem archidiaconi et cantoris ripensium. Item tertia pars in stackæ mylnæ cum suis attinenciis ad reparacionem capelle cedet ⁵⁾).

Missa domini Nicholai lændi. Due curie in seumærstath ⁶⁾, maiori curie adiacent terre viij marcharum auri cum dimidia, ibi viij boues, xij vacce, xx oues, ij plaustra, aratrum et cetera instrumenta, de qua x ore annone, vj ascas ³⁾ butiri minores cum caseis soluuntur. Minori curie attinent terre vnus atting, de qua soluit villicus v oras annone, vbi sunt iiij boues, iiij vacce, vj oues et ij iuuenca et instrumenta.